
Partneři projektu

JEDINEČNÁ MOŽNOST  
PREZENTACE PRO VÝROBCE 

SVĚTEL A SVÍTIDEL.
20.–23. 4. 2016
Brno–Výstaviště
www.bvv.cz/svb

Jak si vybrat  
vhodné osvětlení  
na Stavebních  
veletrzích Brno



ROSTEME
První ročník projektu „Jak si vybrat vhodné 
osvětlení do domácnosti“ zaujal a přilákal 
velké množství návštěvníků – více než 15 % 
z nich jej hodnotilo jako velmi zajímavý 
a přínosný.

Na více než 100 metrech čtverečních byly 
ukázány vzorové místnosti – obývací pokoj, 
kuchyně, jídelna, pracovna – kde byly 
představeny informace ovlivňující výběr 
vhodného osvětlení. Součástí byly také 
praktické ukázky různých typů osvětlení 
a poradenský servis.

V roce 2016 se projekt uskuteční 
v samostatném pavilonu M, který:

• umožní rozšíření o další místnosti,  
témata a obory, 

• nabídne na 320 m2 nejenom praktické ukázky, 
ale i prezentaci řídicích systémů a audio 
řešení domácnosti,

• se nachází v bezprostřední blízkosti   
pavilonu F, kde budou umístěny expozice 
výrobců nábytku a vybavení interiérů,

• zahrne i speciální průvodce výběrem 
osvětlení s prostorem pro prezentaci firem,

• rozšíří téma o problematiku svítidel.

PRO MOŽNOST BEZPLATNÉHO ZAPOJENÍ 
DO TOHOTO OJEDINĚLÉHO PROJEKTU 

SE STAČÍ PŘIHLÁSIT NA STAVEBNÍ VELETRHY BRNO!

Umístění pavilonu M v areálu



SMART program – na veletrh chytře
Specializovaná nabídka účasti pro firmy, které se na 
Stavebních veletrzích Brno neprezentovaly více než dva roky. 
Účastí v programu SMART získáte k Vámi  
vybrané typové expozici* tyto výhody:

• 1× WIFI připojení, 
• 1× volný vjezd,
• 1× logo k základnímu zápisu (čb),
• 10× odvysílání rozhlasového spotu v areálovém rozhlase,
• 4× vystavovatelský průkaz,
• firemní pozvánky zdarma,
• zápis do speciálního seznamu v rámci katalogu veletrhu,
• speciální zviditelnění na internetových stránkách veletrhu.

* Výhody platí i při individuálně řešené expozici

Vyberte si svoje místo v pavilonu F

Legenda:

 Zóna A 1 800 Kč/m2*
 Zóna B 1 500 Kč/m2

 Zóna C 1 200 Kč/m2

*) Za podmínky minimální plochy 50 m2.

Ceny budou od 15. 12. 2015 navýšeny o 15 %.

Uvedené ceny jsou platné pro rok 2016  
a jsou bez DPH.

Přesná specifikace a umístění zón bude  
součástí přihláškové dokumentace.



Ing. Radim Tichý
ředitel Stavebních veletrhů Brno
541 152 925
ibf@bvv.cz

Simona Křečková
manažer projektu světlo
541 152 585
skreckova@bvv.cz

OHLÉDNUTÍ  
za Stavebními veletrhy Brno 2015*

Počet firem 769 z 20 zemí světa

Čistá výstavní plocha 19 630 m2

Počet návštěvníků 44 318 návštěvníků z 30 zemí světa

*  Společná statistická data Stavebních veletrhů Brno a souběžně konaných veletrhů  
DSB – Dřevo a stavby Brno, MOBITEX a Veletrh Ptáček.

Zajímají Vás další informace?  
Neváhejte nás kontaktovat!


